
Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 30.057,38
#48: N. 2 Chladnicky Kuchy?a Samaref Znamka: Samaref

Rif: 74+

EUR 992,36
#57: Chladic teploty bf051et model: bf051et

Rif: 91.92

EUR 555,00
#58: Vakuová stroj Evox 30 model: Evox 30

Rif: 93

EUR 420,00
#62: Umývacka riadu Niagara 62 d 400/50-3n Znamka: Niagara

model: 62 d 400/50-3n
Rif: 99+

EUR 951,02
#64: Planetárna mixér Rif: 102+

EUR 739,80
#68: Robot Cook Rif: 137

EUR 747,60

KOMBINACIJE

Zásoby konzerv a výrobkov v oleji
EUR 2.392,99

#1: N. 50 Záložka Broský? a Mandlí Rif: 1

#2: N. 70 Záložka Fíky a Orechy Rif: 2

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 1



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#3: N. 160 Konzerva San Marzano Rif: 3

#4: N. 271 Záhradná slivková omácka,
balzamový ocot a léko?ice

Rif: 4

#5: N. 190 Zimná Mela Cotogna, Zázvor a
Limetka

Rif: 5

#6: N. 210 Zelené Jablko a Paprika Rif: 6

#7: N. 180 Sott'olio Špargle Rif: 9

#8: N. 140 Kvasený fialový karfiol Rif: 10

#9: N. 70 Zucchini v oleji Rif: 11

#10: N. 70 Zelené paradajky v oleji Rif: 12

#11: N. 120 Sott'olio Baklažány Rif: 13

Zariadenia na chladenie
EUR 1.970,25

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 2



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#12: Chladnicka Forcar ER700 Znamka: Forcar
model: ER700
Rif: 14

#13: Mraznicka Forcar Znamka: Forcar
Rif: 15

#14: Chladnicka Iarp Rugiada 42.ST Znamka: Iarp
model: Rugiada 42.ST
Rif: 16

#34: Chladnicka Enofrigo Znamka: Enofrigo
model: A1MIAMIMIXVT/873
Rif: 43

Zásoby vázy
EUR 576,04

#15: c. 573 Vázy Tao Rif: 17.21

#16: N. 266 Vázy Shai Rif: 18.21

#17: N. 1998 Zenové vázy Rif: 19.21

#18: N. 683 Vázy Bali Rif: 20.21

Vázy, Stoly a Stolicky
EUR 1.091,27

#19: Kompletná súprava vonkajších vázy Rif: 146.147

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 3



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#20: N. 26 Stolicky Vermobil Znamka: Vermobil
Rif: 22.23

#21: N. 16 Stoly Vermobil Znamka: Vermobil
Rif: 24

#22: Kompletná súprava stola so stolickami
Vermobil

Znamka: Vermobil
Rif: 25

Lampy a Závesy Led
EUR 1.546,50

#23: N. 2 Závesy led Orbit Znamka: Orbit
Rif: 26

#24: N. 4 Závesy led Orbit Znamka: Orbit
Rif: 27.28

#25: Závesné LED Orbid Znamka: Orbit
Rif: 29.3

#26: Záves XAMBIT 120W model: Xambit
Rif: 31

#27: ?. 8 Závesné svietidlá Eglo Znamka: Eglo
Rif: 115+

#28: N. 5 Vintage vonkajšie nástenné lampy Rif: 118

Rôzne zariadenia
EUR 1.329,78

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 4



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#29: Skri?a na kancelárske potreby a šatník Rif: 32+

#30: Závesná skrinka administrácie Rif: 35

#31: Kreslo Model Divadlo Žlté Luisini Znamka: Luisini
Rif: 36+

#32: Divanetto Model Teáter ?ierny Luisini Znamka: Luisini
Rif: 38+

#33: Stolicka/Poltrona Model Divadlo Modrá
Luisini

Znamka: Luisini
Rif: 41, 42

#35: Krby na bioetanol Stone FP/015 Znamka: Stone
model: FP/015
Rif: 44, 45

Výstavné nábytok a rôzne zariadenia
EUR 7.945,43

#36: N. 20 Stoly Wenge Rif: 46

#37: N. 6 Stojan na víno Rif: 47+

#38: ?. 48 Stoliciek Opera v Šedých
Eko-kožách

Rif: 50

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 5



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#39: Stolné LED lampy - A Rif: 119

#40: Stolné LED lampy - B Rif: 120

#41: Mobilný vystavovací nábytok z dubového
dreva

Rif: 51+

#42: Nízky Nábytok Duba Rif: 56.57

#43: Stôl na recepciu z dubového dreva Rif: 58+

#44: Servisný Nábytok z Duba Rif: 61+

#45: Mobilný vystavovací stôl z dubového dreva Rif: 65+

#46: Kúpe??ový nábytok Upedown model: Upedown
Rif: 70+

#47: Skri?a 9 priehradiek z ocele Rif: 73

Zariadenia na varenie jedál
EUR 2.530,41

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 6



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#49: N. 2 Top 4 Horákov Rif: 77+

#50: Rational Rúra Rif: 80+

#51: Varic cestovín Lotus Znamka: Lotus
model: cp-74g
Rif: 83.84

#52: Nerezový hrniec na vývary s pokrievkou Rif: 85

Zariadenia pre reštaurácie
EUR 1.820,44

#53: Chladnicka Box Liebherr TX 1021 Znamka: Liebherr
model: TX 1021
Rif: 86

#54: N. 2 Profesionálne Toustovace A3 Rif: 87.88

#55: N. 2 Mraznicky Liebherr GP 1213 Znamka: Liebherr
model: GP 1213
Rif: 89

#56: Forcar G-EF 400 SS Znamka: Forcar
model: G-EF 400 SS
Rif: 90

#59: Pastorizátor/Sterilizátor All American 941 model: All American
Leto: 941
Rif: 121

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 7



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#60: N. 4 Dierkovaný košík pre pasterizátor Rif: 122

#61: Marker Bentsai 6105B2 Znamka: Bentsai
model: 6105B2
Rif: 94+

#63: Profesionálna krájacka na gravitacný
systém Dolly 300S

Znamka: Dolly
model: 300S
Rif: 123

#65: Chladnicka MatrÃcula: 21206331
Rif: 107

#66: Výrobca ?adu na kocky Rif: 108

Podnosy a riady pre reštaurácie
EUR 1.700,48

#67: N. 3 Nerezové stojany Rif: 109

#69: Sada 6 kusov ciernych drevených
podnosov

Rif: 151+

#70: Súprava tanierov Rif: 124+

#71: Súprava riadu Rif: 129+

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 8



Katalog dražb dražba #24388 Potraviny a reštaurácie - Nábytok
a vybavenie - Konzervy a výrobky v oleji - Súkromný predaj -

Predaj 3
Zaciatok Wed 02/10/2024 ure 16:00
Koncano Wed 06/11/2024 ure 16:00

Placilo:Až do 12/11/2024
Varšcina: EUR 300,00

#72: Lotto príbory Salvinelli Princess Znamka: Salvinelli
model: Princess
Rif: 138+

#73: Lotto plechov Rif: 148+

#74: Plastové a kovové nádoby Rif: 144.145

Súprava obrúskov a behú?ov
EUR 2.748,00

#75: N. 135 Obd?žnikové prestierania 43x33
Sauro Bacchi

Znamka: Sauro Bacchi
Rif: 110.111

#76: Prispôsobený Stock Runner 43x110 Rif: 112+

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 9


